中共河南大学纪律检查委员会文件

	校纪发〔2016〕5号

	★

关于对全校各单位（部门）2015年度
落实党风廉政建设责任制考核情况的通报

全校各单位：

现将全校各单位（部门）处级领导班子和领导干部2015年度落实党风廉政建设责任制考核情况通报如下。

本次考核测评处级领导班子71个，处级领导干部425人。经统计，处级领导班子“好”和“较好”比例达80%及其以上的66个，占93%（2014年度为92.4%）；60%及其以上至80%的4个，占5.6%；60%以下的1个，占1.4%。“好”和“较好”比例在90%及其以上的基层单位有31个（2014年度为23个），分别是欧亚国际学院、新闻与传播学院、软件学院、国际汉学院、远程与继续教育学院、计算机与信息工程学院、马克思主义学院、国际教育学院、民生学院、数学与统计学院、环境与规划学院、历史文化学院、化学化工学院、商学院、护理学院、经济学院、物理与电子学院、土木建筑学院、医学院、校产办、后勤集团总公司、出版社、特种功能材料重点实验室、纳米材料工程研究中心、天然药物与免疫工程重点实验室、黄河文明与可持续发展研究中心、《河南大学学报》编辑部、《史学月刊》编辑部、第一附属医院、附属淮河医院、附属中学。

处级干部“好”和“较好”比例达80%及其以上的391人，占92%（2014年度为92.7%）；60%及其以上至80%的28人，占6.6%；60%以下的6人，占1.4%。“差”票在5票以上的36人（2014年度为27人），其中正处级19人，副处级17人；一个处级领导班子中涉及2人以上的单位11个（2014年度为5个）；党政正职同时列入其中的单位5个。

与2014年度相比较，2015年度处级领导班子和领导干部考核测评结果基本持平，而“差”票在5票以上的处级干部人数和一个处级领导班子中涉及2人以上的单位增多。

各单位（部门）处级领导班子要高度重视，认真落实全面从严治党要求，切实担负起对本单位（部门）党风廉政建设的全面领导责任，坚持“党政同责、一岗双责”，党政主要负责人要履行第一责任人职责，党政副职要履行好分管领域的主体责任，把党风廉政建设工作落到实处。处级领导干部要严以律己，以上率下，自觉接受组织和群众监督。
2015年度考核测评结果“好”和“较好”比例在80%以下的处级领导班子和领导干部，要认真对照党风廉政建设责任制要求，进行检查，制定整改措施，切实加强整改。学校纪委将对考核测评结果“好”和“较好”比例下滑幅度较大和在60%以下的处级领导班子和领导干部进行提醒和约谈。整改措施于5月31日前报送至校纪委办公室（金明校区行政楼402室）。

            河南大学党风廉政建设责任制领导组办公室

（中共河南大学纪律检查委员会代章）

2016年5月19日
中共河南大学纪律检查委员会办公室    2016年5月19日印发
—4—

—3—